DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO RELIGIOSO
CONFESSIONAL NAS ESCOLAS PÚBLICAS BRASILEIRAS? QUAIS AS
REVERBERAÇÕES DA RESPOSTA DO STF À ADI 4439/2010 de autoria de FRANCISCO
SAMUEL DE SOUSA E SILVA, MARAAUGUSTA ALENCAR PAULINO, IVANILDO
MARREIRO FERNANDES, RAPHAEL BISPO MILHOMENS, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97182

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97182